

# Kosztorys ofertowy

## Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI : adaptacja sal szkolnych na I kondygnacji Szkoły Podstawowej nr 1 -wymiana oświetlenia 2 sal szkolnych  
ADRES INWESTYCJI : 66-500 Strzelce Krajeńskie, ul. ks. Jerzego Popiełuszki 31  
INWESTOR : Gmina Strzelce Krajeńskie  
ADRES INWESTORA : 66-500 Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności 48  
WYKONAWCA ROBÓT :  
ADRES WYKONAWCY :  
BRANŻA : ogólnobudowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :  
DATA OPRACOWANIA : .....j 2018 roku

Stawka roboczogodziny :  
Poziom cen :

### NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] ..... % R, S  
Zysk [Z] ..... % R+Kp(R), S+Kp(S)  
Podatek VAT [V] ..... %  $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł  
Podatek VAT : zł  
Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

### Słownie:

Sporządził:

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

.....j 2018 roku

*Pracownia Bud. Stefan Kiszczak*  
ul. Białostocka 28/32 Głogów z okr. Pełnym  
35-125 ST/101 P. 2018 U Nr 8 poz. 36  
BS/BO/2643/1

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>1</b>								
<b>Wymiana oświetlenia sal szkolnych</b>								
1	KNNR 5 d.1 0301-03	Przygotowanie podłoża pod osprzęt instalacyjny mocowany przez przykręcenie do kołków plastikowych osadzonych w podłożu betonowym	szt.					
		(10 + 10) = 20 szt obmiar = 20 szt.						
1*		-- R -- robocizna 0.128r-g/szt.	r-g	2.5600				
2*		-- M -- kołek montażowy 8mm 2szt/szt.	szt	40.0000				
3*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Jednostkowe koszty bezpośrednie:</b>								
2	KNNR 5 d.1 0502-03	Oprawy oświetleniowe przykręcane obmiar = 20 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.74r-g/kpl.	r-g	14.8000				
2*		-- M -- oprawy Latte LED 36W 400K, IP 40 PRM, o wym. 1095x207x74 mm 1szt./kpl.	szt.	20.0000				
3*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Jednostkowe koszty bezpośrednie:</b>								

PODSUMOWANIE

Wymiana oświetlenia sal szkolnych

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
<b>2</b>									
<b>Transport i utylizacja gruzu i materiałów instalacyjnych</b>									
3	KNR 4-04	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość 12 km  - poz. 1 - 0,50 m <sup>3</sup> obmiar = 0.50 m <sup>3</sup>  -- R -- robocizna 1.26r-g/m <sup>3</sup>  -- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.474+11*0.037=0.881m-g/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>						
d.2	1101-02 1101-05								
1*			r-g	0.6300					
2*		m-g	0.4405						
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>									
<b>Jednostkowe koszty pośrednie:</b>									
4	kalk. własna	Opłata utylizacyjna	m <sup>3</sup>						
d.2		- obmiar jak w poz. wyżej - 0,50 m <sup>3</sup> obmiar = 0.50 m <sup>3</sup>  -- R -- robocizna 3.00r-g/m <sup>3</sup>  -- M -- kształtki stalowe, uszczelki, itp. 1szt/m <sup>3</sup> materiały pomocnicze 2.5%(od M)							
1*		r-g	1.5000						
2*		szt	0.5000						
3*		%	2.5000						
<b>Razem koszty pośrednie:</b>									
<b>Jednostkowe koszty bezpośrednie:</b>									

PODSUMOWANIE

Transport i utylizacja gruzu i materiałów instalacyjnych

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
<b>OGÓŁEM</b>				

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
Podatek VAT [V]				
RAZEM				
<b>OGÓŁEM</b>				

Słownie: